"2017 - Afio de las Energias Renovables"

' "
s%ﬁ)’/ﬂl’(ﬁ de “Eucaciin - HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO V
g . . DS , APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(’//}Zlﬂe}”)’((/dd( -%:ﬂ(c/(yma > %;«mm/
@%66/(‘}’6[[/(1

Buenos Aires, 19 de octubre de 2017.

VISTO la Resolucién N° 226/2017 del Consejo Directivo de la Facultad
Regional Cérdoba, relacionada con la situacién del alumno Walter Gabriel

OROZCO, y

CONSIDERANDO:

Que el mencionado alumno aprob6 la materia Comunicaciones, con los
trabajos practicos vencidos.

Que analizados los antecedentes, la Comision de Enseflanza en su dictamen
del 18 de octubre de 2017, aconsej6 refrendar la Resolucion N° 226/2017 de la Facultad
Regional Cérdoba.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas

por el Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Refrendar la Resolucién N° 226/2017 del Consejo Directivo de la

cultad Regional Cérdoba y convalidar el cursado de la asignatura Comunicaciones,



"2017 - Afio de las Energias Renovables”

I’ » . o
<%ﬁtﬂﬂlh e %(/(((’(l('/(dl A. HUEL
JEFE DE DEPARTAMENTO
I/ , v PR ey APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
(’///zuwc)’m/(é(/ ']6:/2('/("7(&4 -/ Ié(j(ﬁll(l/
.

@ é(’/(r rade

rendida con los trabajos practicos vencidos, al alumno Walter Gabriel OROZCO, Legajo
N°®51439, de la carrera Ingenieria en Sistemas de Informacién.

ARTICULO 2°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1875/2017

UTN

mel

a\
N

AU.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




	Page 1
	Page 2

